

**BIBLIOTEKA ZAPRASZA DO UDZIAŁU W KONKURSACH  
ORGANIZOWANYCH Z OKAZJI  
MIĘDZYNARODOWEGO ŚWIĘTA BIBLIOTEK SZKOLNYCH**

**Konkurs dla dzieci z klas II-III**

## **„Moda na czytanie”**

**Ułóżcie w grupach hasło, rymowaną lub wykonajcie plakat zachęcający do czytania.**

**Jedna klasa może przedstawić 3-4 prace,  
na które czekamy do 25 października.**

**Podsumowanie konkursu odbędzie się  
30 października o godz. 11.50 w bibliotece.**

# „Śladami Jana Brzechwy”

## Turniej wiedzy dla uczniów klas czwartych

W konkursie biorą udział 3-osobowe drużyny klasowe, które będą zespołowo rozwiązywać różne zadania związane z życiem i twórczością Jana Brzechwy.

Drużynom mogą towarzyszyć osoby dopingujące (3-4 z klasy).

Zadaniem kibiców będzie przygotowanie okrzyku lub transparentu zagrzewającego do rywalizacji.

Turniej odbędzie się 30 października (piątek) na 3 i 4 godzinie lekcyjnej.

# **„NASZE ULUBIONE KSIĄŻKI”**

**Z okazji Międzynarodowego Świąta Bibliotek Szkolnych proponujemy uczniom klas szóstych udział w konkursie na wykonanie albumów „Nasze ulubione książki”.**

**Każda klasa wykona jeden wspólny album zawierający prezentacje przynajmniej 10 ciekawych książek.**

**Oceniemy oryginalność prac i szatę graficzną.**

**Podsumowanie konkursu odbędzie się**

**30 października o godz. 11.50 w bibliotece.**

# Klasy piąte zapraszamy do udziału w Korowodzie Postaci Literackich

Każdą klasę w korowodzie może reprezentować do 5 uczniów przebranych  
za dowolnych bohaterów książek.

Korowód przejdzie po szkole 29 października na 4 i 5 lekcji.

W klasach, które odwiedzi, uczniowie będą głosować na najciekawsze  
przebranie. Osoby, które zdobędą największą ilość głosów, otrzymają nagrody.

Zgłoszenia uczniów chętnych do udziału w korowodzie przyjmujemy  
w bibliotece do 27 października.

Podsumowanie konkursu odbędzie się  
30 października o godz. 11.50 w bibliotece.

# ŚWIĘTO BIBLIOTEKI 2015

Czwartek 29 października

10.45 - Korowód Postaci Literackich

Piątek 31 października

9<sup>50</sup> - „Śladami Jana Brzechwy” - konkurs dla klas IV

11<sup>50</sup> - podsumowanie konkursów